in parte Territori coperti da foreste e da boschi, (vedi Tavole dei vincoli del PUG) 
in parte Zone di tutela dei caratteri ambientali di laghi, bacini e corsi d'acqua: tutela ordinaria, 

(P.T.C.P. art. 9 c.2 letb, PUG art.3.2) 

al valore d’asta di Euro 107.000,00 (centosettemila/00 )
offerta minima Euro 80.250,00 ( ottantamiladuecentocinquanta/00 )

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 3.000,00   (tremila)

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A]

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ ASINCRONA